AVANÇANDO COM TRABALHO E EXPERIÊNCIA
Avenida Bezerra de Menezes, –Centro- Jaguaribara - Ceará – CEP: 63.490.000

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA
AVANÇANDO COM TRABALHO E EXPERIÊNCIA

MOÇÃO DE PESAR

O PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA, ESTADO DO

CEARÁ, constituído por representantes do povo, eleitos pelo sufrágio universal de votos,

investidos na forma da Lei do artigo 20º, da Lei Orgânica do Município, vem através desta

fazer MOÇÃO DE PESAR a família de Sebastiana Célia Da Silva Oliveira, pelo seu

falecimento.

Sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos e conhecidos, nos deixando

como exemplo seu modelo de vida enquanto cidadão de bem.

                Aos seus familiares, nossas sinceras condolências reiterando que esta Câmara de

Vereadores não poderia deixar de se expressar ao seu pesar. Manifestamos nosso profundo

respeito e rogando a Deus que traga conforto aos corações enlutados. Desejamos que a paz,

e a força da fé reinem no meio de todos, destacando o amor a Deus sobre todas as coisas

para que Sebastiana Célia Da Silva Oliveira descanse em paz.

                 O mesmo vai deixar eternas saudades pelo seu legado como Ser humano.

Atenciosamente,
Maria José Martins

Presidente da Câmara Municipal

Francisco Daniell Maciel Saldanha                             José Martins Gonçalves Neto

               Vice-Presidente                                                           Vereador

Mirian Bandeira Rodrigues Santos                            Damiana Fernandes Negreiros Maritns

               Segunda Secretária                                                      Vereadora

Francisco Tarciso Dantas de Oliveira                        Gerrimar Barbosa de Moura

                    Vereador                                                                 Vereador

João Luís Almeida Pinheiro                                         Pedro Bezerra da Silva

      Primeiro Secretário                                                              Vereador

       Sala das Sessões da Câmara Municipal em 20 de Novembro de 2023.